ф ф ф

црщрр
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 19.09.2019 № 176-ра

О внесении изменений в распоряжение
администрации Максатихинского
района № 165-ра от 10.10.2018 года «Об
утверждении Плана основных
мероприятий по реализации Стратегии
государственной национальной
политики Российской Федерации на
период до 2025 года на территории
Максатихинского района Тверской
области на 2019-2021 год»

Во исполнение Указа Президента РФ от 19 декабря 2012 г. № 1666 "О Стратегии
государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года",
в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
МО «Максатихинский район» Тверской области, в целях обеспечения межнационального
мира и согласия, гармонизация межнациональных (межэтнических) отношений на
территории Максатихинского района, в связи с организационно-штатными изменениями в
администрации Максатихинского района:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Максатихинского района от
№ 165-ра от 10.10.2018 года «Об утверждении Плана основных мероприятий по
реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации
на период до 2025 года на территории Максатихинского района Тверской области на
2019-2021 год»;

1.1. Изложить пункт 3 распоряжения в новой редакции:
«Контроль за исполнением настоящего распоряжения вбзложить на Заместителя

Главы администрации Максатихинского района по социальным вопросам, управляющего
делами администрации Максатихинского района А.В. Ахапкину».

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

С.Б. Черкасов